

## editörden

marife'nin aziz dostları,

Altıncı yılımızın ilk ürünüyle merhaba diyor; selam ve saygılarımızı sunuyorum.

Bu sayımız, Müslüman dünyanın sadece fiilî değil aynı zamanda temsil gücü yüksek fikrî saldırılara da maruz kaldığı bir konjonktürde sizlerle buluşuyor.

Afganistan, Irak, Filistin ve Lübnan başta olmak üzere değişik coğrafyalarda harîm-i ismete karşı girişilen fiilî işgallerden korunmaya çalışılırken, Papa XVI. Benediktus'un aslında Kilise'nin bilinçaltını yansıtan kindar beyanları nasıl da çok boyutlu bir savaşla karşı karşıya olduğumuzu bir kere daha göstermiş oldu.

"Bana Muhammed'in getirdiği yenilikleri göster! Sadece kötü ve insanlık dışı şeyler bulacaksın..." diyen birisini, Tarih karşısındaki mahcubiyeti ve elindeki aynaya bakamama cesaretsizliğiyle başbaşa bırakmak, cevabı müskit olacaktır belki ama, Vatikan Kütüphanesi'ne gönderilmekte olan marife'nin sadece bu sayısı bile ilim, fikir ve medeniyet ölçüğünde neleri tevarüs ettiğimize ışık tutmaya yetecektir. Zira incelendiğinde, Kur'ân'ın inançtan ahlaka, oradan hukuk ve felsefeye kadar insanlığa neler kazandırdığı, İslam'ın nasıl bir ilim geleneğine sahip olduğu, ilk anlardan itibaren Müslüman bilginlerin gerek teorik gerek pratik düzlemde nasıl kılı kırk yaran bir ilim disiplinine bağlı oldukları görülecektir.

Değerli Dostlar,

İlgi ve desteğinizle yürüyüşüne devam eden marife, bu yılın son sayısının dosya konusunu *Oksidentalizm* olarak belirlemiştir. Batılıların, özellikle İslam olmak üzere Doğu'yu tanıma ve tanımlama çabalarının genel ismi olan *Oryantalizm*'in kimilerince antitezi sayılan, bazılarınca da Batı'nın bir bilgi nesnesi olarak incelenmesi şeklinde tanımlanan *Oksidentalizm* ile, Doğu'nun Batı'yı algılama biçimleri üzerinde durmak istiyoruz. Bildiğimiz kadarıyla şimdiye değin bir dosya halinde ele alınmamış olan bu önemli konu ile ilgili katkılarınızı 20 Mart 2007 tarihine kadar yazışma adreslerimize ulaştırabilirsiniz.

Sizleri, bilimsel birikimimize yeni açılımlar getireceğine inandığımız sayfalarımıza buyur ederken bir sonraki sayımızda buluşabilmek ümidiyle selam ve saygılarımızı sunuyorum.

Ahmet YAMAN